ESTADO DO PARÁ

PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

CNPJ: 01.613.319/0001-55

Rua 3 de dezembro, 307 – Santa Terezinha – CEP: 68.210-000 – prefeitura@curua.pa.gov.br

TERMO DE POSSE DO SR.

FÁBIO CONCEIÇÃO MIRANDA

PARA O CARGO EM COMISSÃO

DE SECRETÁRIA MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO

 Ao 1º dia do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, perante o

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal JAIR DE SOUSA DAMASCENO, no

Gabinete do Prefeito, compareceu a Sra. FÁBIO CONCEIÇÃO MIRANDA,

brasileiro, casado, residente e domiciliado neste munícipio, a fim de tomar posse

no cargo em comissão de Secretário Municipal de Educação, para o qual foi

indicada pelo Prefeito Municipal.

Tomou Posse e entrou em exercício assumindo o seguinte compromisso:

“Por minha honra e pela minha Pátria, juro cumprir com exatidão e

escrúpulo os deveres inerentes ao cargo em que sou investido, eivando todo

esforço e tudo quanto em mim couber a bem no Município e dos meus

concidadãos.”

 Do que para constar, foi lavrado o presente termo de posse que vai

assinado pelo senhor Prefeito Municipal e pela empossada.

Curuá, 01 de janeiro de 2025

____________________________

JAIR DE SOUSA DAMASCENO

Prefeito Municipal

____________________________

FÁBIO CONCEIÇÃO MIRANDA

Empossada

		2025-05-20T10:45:55-0300
	JAIR DE SOUSA DAMASCENO:40271161272

		2025-05-20T10:46:39-0300
	FABIO CONCEICAO MIRANDA:90750594268